附件２
法定代表人证明书
单位名称：
地    址：
姓名：        性别：       年龄：       职务：
本人系             （供应商名称）的法定代表人。就参加贵单位组织的“             （项目名称）”的有关报价、签订合同以及执行合同等一切事宜，我单位均予承认，所产生的法律后果均由我单位承担。

特此证明。

供应商（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日   期：    年   月   日

注：应附法定代表人身份证明材料复印件。